

Telemobil ApS
CVR-nr. 10088216
Klørvænget 20A, 6. th.
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Mouritsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telemobil ApS
Klørvænget 20A, 6. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 10088216
Stiftet: 01.07.2002
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Mouritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (1) t.kr. mod (16) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod (17) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (847) | (15.625) |
| Andre finansielle indtægter | | 4.936 | 5.658 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(77)</u> | <u>(7.482)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 4.012 | (17.449) |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>4.012</u> | <u>(17.449)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>(45.988)</u> | <u>(67.449)</u> |
| | | <u>4.012</u> | <u>(17.449)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|-----------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat | | 14.038 | 8.000 |
| Tilgodehavender | | 14.038 | 8.000 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 620.576 | 690.788 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 634.614 | 698.788 |
| | | | |
| Aktiver | | 634.614 | 698.788 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 449.614 | 495.602 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital | | <u>624.614</u> | <u>670.602</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | 10.000 | 28.186 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.000</u> | <u>28.186</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.000</u> | <u>28.186</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>634.614</u></u> | <u><u>698.788</u></u> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 495.602 | 50.000 | 670.602 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (50.000) | (50.000) |
| Årets resultat | 0 | (45.988) | 50.000 | 4.012 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 449.614 | 50.000 | 624.614 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 77 | 7.482 |
| | 77 | 7.482 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.